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XXIV CAMPEONATO DE ANDATUCIA DE VELOCIDAD 2009

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. Piloto Licencia Equipo Marca NV VR Tiempo Gap Intv VMax
1 75 Francisco D. VAZQUEZ 30332-H C.D. ESCUDERIA NEUGRIP YAMAHA 13 13 1:48.872 - 2353
2 54 Marc LAGO 30132-MA C.D. SUPERBIKE RACING T HONDA 14 10 1:48.963 0.091 0.091 2328
3 48 Raul MARTINEZ 29308-CA INDEPENDIENTE YAMAHA 12 12 1:50.957 2.085 1994 2245
4 66 *+*Alejandro GAVILAN 188866-CC HONDA 11 11 1:52.347 3475 1390 2298
5 16 Kilian GERONA 30324-MA C.D. MOTOR EXTREMO YAMAHA 13 10 1:53.663 4.791 1316 2353
6 51 Renaud BINOCHE 29319-AL C.D. BINOCHE RACING TEA YAMAHA 11 11 1:53.803 4931  0.140 2333
7 83 Salvador GALVEZ 29582-MA C.D. SUPERBIKE RACING T HONDA 13 13 1:54511 5639 0.708 2278
8 7 Juan M. LOPEZ 30331-SE C.M. CIRCUITO DE JEREZ YAMAHA 13 9 1:55.340 6.468 0.829 2313
9 20 **Miguel Alejandro NINO 188833-CC HONDA 10 10 1:56.296  7.424 0.956 2173
10 21 Alberto ESTUDILLO 30420-CA C.D. BENALUP A ESCAPE LI YAMAHA 15 14 1:57.481 8.609 1.185 2255
11 27 Juan R. BIRUES 30321-CA C.D.BENALUP A ESCAPE LI KAWASAKI 11 2 1:58481 9.609 1.000 2264
RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:42 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 24 DE OCTUBRE DE 2009
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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XXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2009
SERIE 600
VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS

Vuelta 7 16 20 21 27 48 51 54 66 75 83

1 2:08.128 | 2:13.570 | 2:11.294 | 2:12.220 | 2:13.191 | 2:05.045 | 2:36.493 | 2:06.917 | 2:10.255 | 2:01.944 | 2:08.575
2 1:59.015 | 1:55.777 | 1:57.733 | 2:04.100 | 1:58.481 | 1:54.419 | 1:58.866 | 1:53.186 | 1:56.491 | 1:51.830 | 1:58.303
3 1:57.668 | 1:55.705 | 1:57.566 | 1:59.786 | 1:59.060 | 1:52.899 | 1:55.890 | 1:50.646 | 1:55.730 | 1:50.017 | 1:56.674
4 1:58.590 | 1:55.234 | PITEXIT | 1:59.516 | 1:58.691 | 1:53.925 | 1:56.899 | PIT EXIT | 1:54.492 | PIT EXIT | 1:56.362
5 PIT EXIT | PIT EXIT | 2:09.327 | 1:58.823 | 1:59.837 | 1:52.855 | 1:56.338 | 2:13.426 | PIT EXIT | 2:04.315 | 1:55.561
6 2:08.224 | 2:05.080 | 1:57.204 | PITEXIT | PITEXIT | PITEXIT | 1:56.123 | 1:49.427 | 2:06.868 | 1:49.875 | PIT EXIT
7 1:56.754 | PITEXIT | 1:58.975 | 2:10.285 | 2:09.734 | 2:02.948 | 1:54.751 | 1:49.894 | 1:54.851 | 1:53.309 | 2:33.535
8 2:02.900 | 2:07.056 | PITEXIT | 2:01.831 | 1:59.174 | 1:53.069 | 1:55.344 | PITEXIT | 1:54.120 | 1:49.200 | 1:56.645
9 1:55.340 | 1:54.306 | 2:08.330 | 2:00.744 | 2:00.459 | 2:22.760 | 1:54.685 | 2:00.009 | PIT EXIT | 1:49.560 | 1:59.579

10 1:56.822 | 1:53.663 | 1:56.296 | 1:59.487 | 1:58.953 | 1:51.257 | 1:55.634 | 1:48.963 | 2:04.137 | PIT EXIT | 1:55.249

11 PIT EXIT | PIT EXIT 1:59.611 | 1:59.274 | 1:51.563 | 1:53.803 | 1:49.140 | 1:52.347 | 2:00.036 | PIT EXIT

12 2:28.964 | 2:01.826 1:58.438 1:50.957 PIT EXIT 1:49.390 | 2:20.415

13 1:55.759 | 1:53.691 1:58.623 1:55.039 1:48.872 | 1:54.511

14 1:57.481 1:49.613

15 1:57.876
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XXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2009
SERIE 600
PARRILLA DE SALIDA
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LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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